

## ادامه مطلب

## در حاشیه خبرها ...

از صفحه ۳۲

در این منطقه آشوب زده، به سرخرمن حواله داد. یعنی امیدوارم که از حالا تا شصت سال دیگر که اسرائیل ۱۲۰ ساله می شود، بالاخره کشور فلسطینی هم توسط عرب ها در این بخش از دنیا به وجود آید.

او هم مانند من اعتقاد دارد که استقرار حکومتی دموکرات در بین مسلمان ها، به ویژه از نوع عرب آن، به این زودی ها عملی نیست و امیدوار است که دست کم شصت سال دیگر بالاخره کشور فلسطینی که تشکیل خواهد شد، مانند اسرائیل تبدیل به یک کشور دموکراسی بشود و مسلمان ها هم بتوانند یک کشور دموکرات بعنوان نمونه به جهان معرفی کنند.

## برای خنده

آقای علی اکبر هاشمی رفسنجانی افاضه فرموده اند که استفاده از بمب اتمی با اخلاق و رویه و اعتقادات ما منافات دارد و ما نمی توانیم از آن استفاده کنیم پس به همین دلیل، این تشکیلات عریض و طویل اتمی، صرفاً برای تولید انرژی اتمی و استفاده از آن در راه صلح است. با این اظهارات آشکار و روشن و با آن سابقه پاک و راستگویی و صداقت و چشم و دل سیری آقای هاشمی رفسنجانی، من نمیدانم این آقای بوش و سازمان انرژی اتمی و رئیس آن، محمد البرادعی و کشورهای پنج بعلاوه یک و سولانو... دیگر چه بیماری دارند که این اندازه به پروبای جمهوری اسلامی می پیچند و با انواع و اقسام پرسش ها و پرسشنامه ها و سین جیم کردن ها و سفرهای گوناگون می خوانند سرخی به دست آورند و ثابت کنند که جمهوری اسلامی مشغول ساختن بمب اتمی است. چرا این بیان رئیس جمهور اسبق ایران را نمی خواهید بپذیرید؟ کسی که حتی ثروتش از زمان شاه هم به گفته همسرش کمتر شده و در هیچ یک از کشورهای خاورمیانه، اروپا، آمریکا و آفریقای هیچ گونه سرمایه گذاری نکرده و هیچ حساب بانکی به نام او در هیچ نقطه ای از دنیا باز نشده، مگر بانک صادرات شعبه گلیندک تهران. همین کانادا کشور بالای سرمان که هر گداگشنه ای در آنجا سرمایه گذاری کرده، حتی این آقای رفسنجانی و پسران و خواهر و هیچ کدام از اعوان و انصارش یک دینار سرمایه گذاری در آنجا نکرده اند. وقتی از او پرسیدند که شما این همه باغات پسته و ملک و املاک و... را از کجا آن هم به این سرعت به دست آوردید گفته بود من آدم خوش شانس هستم و نان خوش قلبی ام را می خورم. قطعه زمینی با هزار قرض از این و آن، خریده بودم که الونکی بسازم و عفت و بچه ها سریناهی داشته باشند، شانس یاری کرد و در طرحی که شهرداری پیاده کرد "ایران" افتاد توی این قطعه زمین. در زمانی که دو دوره چهارساله رئیس جمهورمان بود، هیچ کدام از قوم و خویش هایش را به کاری دعوت نکرد و رفتار و گفتار و کردارش اصلاً ربطی به کار انسان ها نداشته و هیچ وقت به نرخ روز نان نخورده و رنگ عوض نکرده است و یک فرشته بدون بال است. ایشان در دوره ای که کاره ای نیستند اغلب حرف های خنده دار می زنند و می خواهند "یزید" را در جامه بایزید پنهان کنند. مثلاً اخیراً افاضه فرموده اند که وقتی در قرآن آمده "لا اکراه فی الدین" دیگر تکلیف بقیه مسایل همچون اعتقادات، پوشش، اظهار نظر، مخالفت با عقاید دیگران معلوم است. من نمی خواهم وارد این بحث شوم که اولاً "لا اکراه فی الدین" مورد پذیرش هیچ رهبر مسلمانانی نیست چرا که آنها یک "به غیر از اسلام" هم به آن اضافه می کنند و گرنه واژه "مرتد" معنایی نداشت. از آن گذشته باید از این بایزید زمان پرسید شما که این همه آزادی خواه هستید و به رهبران فعلی توصیه می کنید مردم باید نقش خود را داشته باشند چرا به هنگام ریاست مجلس و ریاست جمهوری، کسی

شاهد این گونه اعمال و رفتار و گفتار از حضرت آقا نبودند؟ با وجود حسن نیت جمهوری اسلامی در مساله تهیه بمب اتمی نشریات بین المللی هم گاه گزارش هایی منتشر می کنند گر چه مردم را مشکوک و گمراه می سازد از جمله به گزارش نشریه معتبر اشپیکل که در آلمان چاپ می شود، سوریه با همکاری رژیم جمهوری اسلامی و کره شمالی، مشغول تولید سلاح های شیمیایی بوده اند که بر اثر انفجاری در این عملیات که در ژوئیه ۲۰۰۷ روی داد، پانزده نظامی سوری، دوازده مهندس ایرانی و سه مهندس کره ای کشته شدند. البته تولید و استفاده از سلاح های شیمیایی از قرار، با اخلاق و اعتقادات رهبران جمهوری اسلامی منافات و مغایرتی ندارد، یا آقای رفسنجانی از این عملیات جمهوری اسلامی در کشور برادرشان سوریه آگاهی نداشته اند!!!

برگردیم به مساله انرژی اتمی که باید اضافه کنم وقتی تمام مقامات جمهوری اسلامی یک صدا اعلام می کنند که ما انرژی اتمی را برای مقاصد صلح آمیز می خواهیم، مقصود آنست که اگر تصادفاً به بمب اتمی دست یافتند، عرض می کنم تصادفاً چون خودشان که دنبال این گونه مسائل نیستند، اگر تصادفاً به بمب اتمی دست یافتند آن وقت اعلام خواهند کرد همانگونه که بارها گفته بودیم ما این بمب مخرب و کثیف را فقط در راه مقاصد صلح آمیز به کار خواهیم برد و اگر تهدیدی هم بکنیم و حمله ای از سوی ما بشود و کشوری را هم از بین ببریم، تنها برای استقرار صلح پایدار در این بخش شلوغ از دنیاست.

بهرحال و سخن پایانی آن که من از سوی انجمن ایرانیان مقیم خارج از کشور، ریش پیش سازمان های بین المللی گرو می گذارم که این افکار مایخولیایی را از سر خود بیرون کنند و اگر تاکنون ذره ای شک و تردید در گفتار صادقانه مقامات جمهوری اسلامی داشتند، اکنون با این بیانات فرشته وار اکبر هاشمی دیگر دم در کشند و بروند سراغ کشورهای دیگر و با این تمهت ها و حرف های بی پایه و اساس خود، این اندازه موجبات خنده مردم دنیا را فراهم نسازند.

## حفاظت به شیوه جمهوری اسلامی

سال گذشته به صورت اتفاقی و ضمن خاک برداری هایی که برای کشیدن راهی در جزیره خارک انجام می گرفت، به یک لوحه باستانی دست یافته شد که روی آن به خط میخی و به فارسی باستان مطالبی حک شده بود. این را می گویند "گنج باد آورد". جمهوری اسلامی که این اندازه برای حفظ میراث فرهنگی تلاش می کند و حتی اداره عریض و طویل هم به وجود آورده، و یا حتی برای امام زاده های ایران دایره المعارفی هفت جلدی تدوین میکند، خودتان حدس بزنید چند میلیون دلار می بایستی می پرداخت تا این کتیبه را از یکی از حراجی های جهان خریداری کند؟ دکتر رضا مردای غیث آبادی، باستان شناسی مستقل که از طریق مهندس شهرام اسلامی کاشف این کتیبه از این امر خبردار شده بوده است، بلافاصله در محل حاضر شده و ضمن عکس برداری از آن، این کتیبه را اوا نویسی نیز می کند. اما او در مصاحبه با رادیو بین المللی فرانسه اظهار کرد که من از متن این کتیبه سردر نیآوردم و توانستم این نوشته را به فارسی امروزی برگردانم و آن را محول به آینده کرده بودم تا کارشناس های خط ایران باستان این کتیبه را بازخوانی و مطالب آن را کشف کنند. اما آنها موضوع یافتن این کتیبه را به مقامات جمهوری فرهنگ پرور اسلامی خبر می دهند تا این کتیبه ارزشمند فعلاً در یکی از موزه ها حفاظت شود تا از سوی باستان شناسان مطالب آن خوانده و روشن شود. ای بسا که نوشته های این کتیبه بتواند بخشی از تاریخ تاریک چند هزار ساله ما را روشن کند و از این طریق

بشود راهی به دهی برد. به ویژه که این کتیبه به دوران هخامنشیان مربوط بوده است، یعنی سلسله ای که تاریخ تاسیس آن بر می گردد به بیش از پنج قرن قبل از میلاد مسیح.

اما ماموران تاریخ دوست و فرهنگ پرور جمهوری اسلامی که می خواستند آرامگاه فردوسی را با خاک یکسان کنند و آن را به روز آرامگاه رضا شاه در آورند تخت جمشید را نیز از بین ببرند که از برادران طالبان خود در افغانستان عقب نمانند، برادرانی که مجسمه های عظیم بودا را با خاک یکسان کردند، با پتک و دیلم به جان این کتیبه ارزنده افتاده و در عرض مدتی بسیار کوتاه آن را تبدیل به ریگ می کنند بطوری که نود درصد این کتیبه به کلی از بین می رود و با این ترتیب پس از آب گیری سد سیوند که سبب شد بخش عمده ای از میراث تاریخی ایران به زیر آب رود، افتخار دیگری بر افتخارات خود افزودند. من نمیدانم این اداره عریض و طویل حفظ آثار و میراث فرهنگی سرگرم چه کاری است و چرا به موقع به داد این آثار نمی رسد. آیا در این خانه که فعلاً بی صاحب شده، گوش شنوایی هست که این ناله های جگر خراش را بشنود؟ تف بر شما و به قول ادبا خبو بر روی شما که نامتان در تاریخ در ردیف "تاییس" همان روسپی یونانی نوشته خواهد شد که اسکندر را تحریک به آتش زدن تخت جمشید کرد و آن کاخ عظیم را که تاریخ ایستاده یک ملت غنی و کهن سال می توانست باشد به این روز انداخت.

من سردر نمی آورم شما چرا می خواهید با هزار گونه ترغیب، تاریخ کهن ایران را از بین برده و با هزار من چسب و سرشم تاریخ این سرزمین کهنسال را به پیدایش اسلام و هجرت پیامبر یحییسانید؟ اگر امروزه مردم جهان به یونانی ها احترام می گزارند نه بواسطه این کشور کوچک است. آنها وقتی یک یونانی را می بینند او را زاده سرزمینی میدانند که ارسطوها و افلاطون ها را به وجود آورده و روزگاری مهد تمدن و دموکراسی جهان بوده است. فکر می کنید تفاوت میان یونان و زیمبابوه تنها به واسطه آنست که یکی در اروپاست و دیگری در آفریقا؟ امروزه، کشورهای جهان از هیچ برای خود تاریخ می سازند. یادگارهای یکصد ساله را به عنوان آثار تاریخی در موزه های خود حفظ می کنند. مفاخر کشورهای دیگر از جمله همین ایران خودمان را به خویش می بندند تا کسب افتخار و شخصیت و حیثیت کنند. شما چرا پتک برداشته و به جنگ هویت ملی ما میروید؟ اگر ثابت شود که همه چیز ما از عرب ها و اسلام شروع شده آنوقت تصور می کنید که در دنیا امتیازی به دست خواهید آورد؟ شما را که حتی عرب ها هم قبول ندارند نه خودتان را نه نژادتان را و نه حتی مذهبیتان را.

چرا می خواهید هویت پرافتخار خود را عالماً و عامداً از دست دهید؟ اما بخش پایانی این حاشیه خبر، خواندنی و عبرت گرفتنی است. آقای مهندس شهرام اسلامی که با همت او و توسط کارگران زبردست او این کتیبه پیدا شده و خبر آن به آگاهی مقامات جمهوری اسلامی رسیده است، اکنون که این کتیبه به این صورت در آمده طبعاً خبر این خرابکاری را هم افشاء کرده و به اصطلاح مقامات جمهوری اسلامی، آن را "رسانه ای" کرده است. تا جایی که خبر در این گوشه دنیا به گوش من و شما هم رسیده است، حال جمهوری اسلامی این آقا را به اتهام از بین بردن کتیبه و چند اتهام دیگر که همواره این مقامات در "آستینان کوتاه" خود آماده دارند، بازداشت و زندانی کرده اند تا در آینده هیچ کس جرات نکند خراب کارهای درون جمهوری اسلامی را "رسانه ای" کرده و به گوش مردم دنیا برسانند.

رئیس پیشین قوه قضائیه، عباس واعظ طیبی، مشهور به "عباس لنگ" از دوستان عهدجوانی و گرمابه و گلستان علی خامنه ای که سالها چهاردست و پا تویست آستان قدس رضوی را اداره می کرد. آیت الله امامی کاشانی امام جمعه موقت تهران و چندین و چند رسوای دیگر. دوسه روزی پس از این اظهارات بود که مامورین به سراغ این آقای عباس آقا رفتند و او را به زندان راهنمایی کردند. ناظرین مسایل سیاسی ایران، گفته اند که این اظهارات در حقیقت همان حرف هایی بود که از دو سه سال پیش آقای احمدی نژاد علاقمند بود که بر زبان آورد اما مشاورانش صلاح در آن دانستند تا این عباس آقا را سپر بلا کنند و به میدان نفرستند. اما هنگامی که او را بازداشت کردند، همین ناظران گفتند که علت این بازداشت آنست که به این ترتیب خواسته اند از ترور او از سوی مافیای اقتصادی که به شدت تیر خورده و زخمی است، جلوگیری کنند و در این شرایط، جایی بهتر و امن تر از زندان برای او نبوده است. این را می گویند امنیت جانی در جمهوری اسلامی! همین ناظران معتقدند که اکنون هر دو طرف قضیه گوش ایستاده اند تا ببینند این تیری که عباس آقا انداخته چه تاثیری خواهد داشت و اظهار می کنند دنیا را چه دیدید جایی که یک پاسدار رئیس جمهور و رئیس مجلس می شود و شکنجه گر سرپرستی یکی از روزنامه های دولتی را عهده دار می گردد و خط سیاسی میدهد شاید روزی هم همین عباس آقا ما به ریاست و وزارت و وکالت برسد شاید هم رئیس جمهوری بشود. اما اگر تیر گمانه کرد و برگشت در آن صورت است که او را نیز مثل سعید امامی (همان که بوسیله داوری نظافت خود را به بهشت رساند) یا سردار زارعی (همان که پشت شش زن مقدس برهنه نماز میخواند و برای حفظ بیضه اسلام، بابام جان چه فداکاری ها که نکرد)، در همان زندان امن و آمان، بی صدایش خواهند کرد و بعد هم اطلاعیه پشت اطلاعیه که اصلاً این آقا هیچ نسبتی با ما نداشته و اصلاً کاره ای هم نبوده است و قصد برهم زدن او خلال در امنیت را داشته است. حال باید نشست و منتظر رویدادهای آتی شد.

واکنش مردم نسبت به دستگیری «عباس پالیزدار» تجمع عده ای در پارک ملت بود که به طرفداری از عباس آقا شعارهایی سر داده و از افشاگری های او علیه عده ای خون آشام مالی، طرفداری کردند و نزدیک به یک صد تن از آنان نیز از سوی «دولت خادم ملت» به زندان روانه شدند.

## وعده سرخرمن

جرج بوش در جریان بازدید از اسرائیل، ضمن سخنرانی خود به مناسبت شصتیمین سال تاسیس کشور اسرائیل اظهار امیدواری کرد که در یکصد و بیستیمین سال تاسیس اسرائیل امیدوار است کشور دموکرات فلسطین نیز در این منطقه وجود داشته باشد. حال این به عهده شما خواننده تیز هوش است که این بیان جرج بوش را چگونه تعبیر و تفسیر کنید. البته من تفسیر خودم را برایتان می نویسم اما شما می توانید بازم نظر خودتان را داشته باشید یا این نظر و تفسیر مرا تکمیل کنید. ۱) بوش با این حرف خود خواسته است که برای کشور اسرائیل آرزوی عمری طولانی کند. مثل همان تکیه کلام خودمان که می گویم انشاءالله صدوبیست سال عمر کنی. اما پرسش اینجاست که صدوبیست سال برای عمر انسان مدت بسیار طولانی و خوبی است، اما برای یک کشور تازه تاسیس آنهم از سوی قوم برگزیده که چندین هزار سال سابقه تاریخی دارند چرا صدوبیست سال؟ شما به بزرگواری خودتان ببخشید و فراموش نکنید که طرف جرج بوش است.

۲) او با این حرف خود، تاسیس یک کشور واقعی فلسطینی را

## باله افسانه

## با افتخار تقدیم می کند:

## Eternal Journey

## سفر بی انتها

شب فراموش نشدنی با رقص \* موزیک \* شعر

Concert of Persian & Central Asian  
Dance \* Music \* Poetry

Ballet Afsaneh with Musical Guests Tarschool Ensemble-members of Neydavood

Persian Orchestra and Salokhiddin Fakhriev-Tajik/Uzbek Percussionist

Saturday, July 26th 2008, 8:00 pm

Mexican Heritage Plaza Theater  
1700 Alum Rock Ave., San Jose

Saturday, August 2nd 2008, 8:00 pm

Julia Morgan Theater  
2640 College Ave., Berkeley

Tickets: \$24 in advance, \$28 at the door

VIP Sponsor Tickets: \$100

Box Office: Brown Paper Tickets (800)-838-3006

Online Sale: www.dancesilkroad.org Information: (415)488-0944

"Let the Beauty we love be what we do" ...Rumi

Safar-e Bienteha  
Eternal Journeyسفر بی انتها  
www.dancesilkroad.org